
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735316

Prodej objektu, Pardubice, Zelené Předměstí - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej garáže 18 m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 223752 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Pardubice, Zelené Předměstí, V Ráji

Prodej garáže 18 m2

Prodej garáže na rohu ulic V Ráji a Demokratické mládeže (Dukla). 

Garáž je zděná a v udržovaném stavu. 
Elektřina není zavedena. 

Garáže jsou v oploceném prostoru. 

Ideální lokalita na Dukle. 

Rád Vás přivítám na prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 590 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Umístění objektu stará zástavba

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Parkování garáž

Zastavěná plocha (m2) 18

Užitná plocha (m2) 18

Komunikace asfaltová

Poloha objektu řadový

K dispozici od 22.06.2024

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735316

Prodej objektu, Pardubice, Zelené Předměstí - exkluzivně

Realitní makléř

Tomáš Volf
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


